令和 5 年 3 月 17 日

各位

鳥取県災害リハビリテーション支援協会（鳥取 JRAT）代表 角田 賢

鳥取県災害リハビリテーション支援協会（鳥取ＪＲＡＴ）設立記念講演会開催のご案内

 日頃より当会の活動にご理解賜り誠にありがとうございます。

当会は日本災害リハビリテーション支援協会（ＪＲＡＴ）が４７都道府県に設置を進める地

域ＪＲＡＴの一つとして、鳥取県及び全国の大規模災害時のリハビリテーション支援を目的に

設立した団体であります。この度、当会設立のご案内と共に、多くの方に災害リハビリテーシ

ョン支援に関心を持っていただきたく、「鳥取県災害リハビリテーション支援協会（鳥取ＪＲＡ

Ｔ）設立記念講演会」を下記の通り開催させていただくこととなりました。

 職種を問わずどなたでも参加いただけます。参加を希望されます方は、「参加申し込みフォー

ム」にて 5 月 15 日（月）までにお申し込みください。皆様の参加を心よりお待ちいたしており

ます。

記

日  時：令和 5 年 5 月 19 日（金）19 時 ～ 20 時 30 分

会  場：米子コンベンションセンター小ホール（米子市末広町 294）／オンライン（定員 100 名）

記念講演：「今求められる災害リハビリテーション支援」

一般社団法人日本災害リハビリテーション支援協会（JRAT）

      代表 栗原 正紀 先生

対  象：職種を問わずどなたでも参加いただけます

申し込み：「参加申し込みフォーム（QR コードを読み込んでください）」にて

5 月 15 日（月）までにお申し込みください。

主  催：鳥取県災害リハビリテーション支援協会(鳥取 JRAT)、鳥取県リハビリテーション専門医会、

一般社団法人鳥取県理学療法士会、一般社団法人鳥取県作業療法士会、一般社団法人山陰言語聴覚士協

会、鳥取県リハビリテーション専門職連絡協議会

後  援：鳥取県、公益社団法人鳥取県医師会、一般社団法人鳥取県歯科医師会、公益社団法人鳥取県看

護協会、一般社団法人鳥取県歯科衛生士会、一般社団法人鳥取県介護福祉士会、一般社団法人鳥取県社会

福祉士会、鳥取県精神保健福祉士会、鳥取県医療ソーシャルワーカー協会、鳥取県介護支援専門員連絡協

議会、社会福祉法人鳥取県社会福祉協議会

お問合せ先：鳥取 JRAT 事務局 善波（錦海リハビリテーション病院内 TEL 0859‐34‐2300）

▲参加申し込み▲